UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số: 767 /SGDĐT-PCCTHSSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 9 tháng 6 năm 2016

	V/v lựa chọn học sinh nghèo
 vượt khó nhận xe đạp, xe lăn
 từ nhà tài trợ.

      Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

  - Các đơn vị trực thuộc.

Hiện nay, có một số nhà tài trợ đề nghị tặng xe đạp, xe lăn cho học sinh nghèo vượt khó trên địa bàn tỉnh. Để có cơ sở đề xuất, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và yêu cầu các đơn vị một số nội dung như sau:

1. Lập danh sách học sinh khuyết tật cần hỗ trợ xe lăn để làm phương tiện đi lại.

2. Mỗi trường THPT lựa chọn, lập danh sách 02 học sinh đạt học lực, hạnh kiểm từ khá trở lên trong năm học 2015 – 2016, có hoàn cảnh gia đình khó khăn (ưu tiên cho học sinh dân tộc, học sinh có người thân trong gia đình là cựu chiến binh, liệt sĩ, có công với cách mạng…) để nhận xe đạp.
Danh sách (theo mẫu) gửi qua email Phòng Pháp chế và CTHSSV, Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/6/2016.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ ông Võ Minh Tuấn, Chuyên viên Phòng Pháp chế và CTHSS, số điện thoại: 0919201089./.
Nơi nhận:

      KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

     (Đã ký)
- Lưu VT, PCCTHSSV.

   Nguyễn Ngọc Quang
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Trường
	H, TX, TP
	Học lực
	Hạnh kiểm
	Hoàn cảnh gia đình
	Đề nghị tặng

	Xe đạp

	Xe lăn

Đơn vị: ……………………………..
PAGE
1